
 EVALUACIÓN  COMENTARIO  EVALUACIÓN  COMENTARIO 

1 115,000 Unidad
FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 36 X 48 PULGADAS (VARIACION +- 2 

PULGADAS) CAPACIDAD APROXIMADA DE 55 GALONES, PAQUETES 100/1

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTÓ

2 900,000 Unidad
FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 18 X 22 PULGADAS (VARIACIÓN +- 2 

PULGADAS), PAQUETES 100/1

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
NO CUMPLE NO PRESENTÓ MUESTRA NO CUMPLE NO OFERTÓ

3 6,500 Yardas LANILLA COLOR AMARILLO, EMPAQUE EN ROLLOS DE 20 YARDAS
OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
NO CUMPLE NO PRESENTÓ MUESTRA NO CUMPLE NO OFERTÓ

4 2,500 Galón
LIMPIADOR MULTIUSO, DE USO GENERAL, QUE LIMPIA TODO TIPO DE SUPERFICIE SIN RAYAR, NI 

ALCALIZAR, NI ACIDIFICAR, AROMATIZADO, PRESENTACIÓN EN GALÓN, EMPAQUE EN CAJAS DE 6/1

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
CUMPLE CUMPLE

5 2,000 Unidad SUAPER # 32, CON PALO DE MADERA INCLUIDO, EN ALGODÓN
OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
NO CUMPLE

LA MUESTRA NO TIENE DESCRITO 

EL TAMAÑO
NO CUMPLE NO OFERTÓ

6 400 Paquete
ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LATEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE 

ALGODÓN, COLOR, AMARILLO, TAMAÑO L, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1 

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
NO CUMPLE EL TAMAÑO PRESENTADO ES  (S) NO CUMPLE NO OFERTÓ

7 800 Paquete
ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LATEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE 

ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO M, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL COLOR , DEBE 

SER AMARILLO  Y EL OFERTADO ES 

ROJO

NO CUMPLE NO OFERTÓ

8 350 Unidad
PALAS VERTICALES PARA RECOGER BASURA, CON SU PALO DE MADERA, RECOGEDOR DE 

PLÁSTICO, CON DIMENSIONES DE 9 PULGADAS DE ANCHO Y 8 PULGADAS DE PROFUNDIDAD

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTÓ

9 100 Unidad

MALLA METÁLICA, COLOR NEGRO, CILÍNDRICO, DIMENSIONES DE LARGO 13.5 PULGADAS, ANCHO 

PARTE SUPERIOR 11.5 PULGADAS, ANCHO PARTE INFERIOR O BASE 9.5 PULGADAS, ALTO 9.5 

PULGADAS 

OFERTA TÉCNICA 

Y MUESTRA FÍSICA
CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTÓ

10 20 Unidad
ZAFACONES PLÁSTICOS DE 55 GALONES DE CAPACIDAD, CON RUEDAS Y TAPAS, DE 

POLIPROPILENO, COLOR NEGRO, PREFERIBLEMENTE.

OFERTA TÉCNICA 

Y FICHATECNICA CON IMAGEN 
CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTÓ

11 N/A N/A OFERTA TÉCNICA (CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SUMINISTRADAS). OFERTA TÉCNICA  CUMPLE
PÁGINAS 2-5 DE LA OFERTA 

TÉCNICA
 CUMPLE

PÁGINAS 4 y 49 DE LA OFERTA 

TÉCNICA

12 N/A N/A FORMULARIO DE ENTREGA DE MUESTRA.
FORMULARIO DE ENTREGA 

DE MUESTRA
CUMPLE

PÁGINA 1  DEL FORMULARIO DE 

ENTREGA DE MUESTRA
 CUMPLE

PÁGINA 1  DEL FORMULARIO DE 

ENTREGA DE MUESTRA

13 N/A N/A ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS. OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 2 DE LA OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 4  DE LA OFERTA TÉCNICA

14 N/A N/A CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN DE ORDEN DE COMPRAS. OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 2 DE LA OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 4  DE LA OFERTA TÉCNICA

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa
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UDMCANTIDADITEM

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

Firmado por:

OBSERVACIONES:

Nombre y apellido

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:
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